
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-03-22-003169-a
Дата формування звіту: 12 квітня 2024

Найменування замовника: Військова частина 2138

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321386

Місцезнаходження замовника: Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Столярні вироби ДК 021:2015: 44220000-8 (Двері)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44220000-8: Столярні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Двері міжкімнатні в
комплекті 900х2000
мм, горіх (полотно,
коробка, ручка, замок,
петлі, лиштва)

ДК 021:2015:
44221000-5 — Вікна,
двері та супутні вироби

2 штука ., Україна,
Одеська
область, Одеса,
.

до 10 червня
2024

Двері міжкімнатні в
комплекті 900х2000
мм, білі (полотно,
коробка, ручка, замок,
петлі, лиштва)

ДК 021:2015:
44221000-5 — Вікна,
двері та супутні вироби

2 штука ., Україна,
Одеська
область, Одеса,
.

до 10 червня
2024

Двері вхідні металеві
860х2050мм, ліві

ДК 021:2015:
44221200-7 — Двері

1 штука ., Україна,
Одеська
область, Одеса,
.

до 10 червня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

22 березня 2024 10:59

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "БУДІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "ПІРАМІД
КОРП"

31 200,00 UAH з
ПДВ

30 090,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 37 і 38 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг та замовників, передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі», на період дії правого режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022
№1178 (далі – Особливості). - Додаток 3 тендерної документації містить наступні вимоги: «Для підтвердження технічних та якісних характеристик до предмету закупівлі Учасник надає у табличному вигляді
порівняльну характеристику запропонованого ним предмету закупівлі за наданою формою, та документи що підтверджують якість товару: № п/п Предмет закупівлі Найменування запропонованого предмету
закупівлі Учасника (-марка, -модель, -серія, -країна походження, -фото) Опис та характеристика (відповідно до технічних вимог Замовника) Опис та характеристика (що пропонується Учасником) Учасник на
виконання даних завантажив файл «додаток 3 5. Порівняльна таблиця». Учасник у складі тендерної пропозиції не надав фото товару та в 1, 2 не зазначив марку. Фото та марка Товару відноситься до технічної
частини, і не підлягають виправленню протягом 24 годин. - Додаток 5 тендерної документації містить наступні вимоги: Форма пропозиції, яка подається Учасником на фірмовому бланку.*Учасник не повинен
відступати від даної форми. РЕКОМЕНДОВАНА ФОРМА ЦІНОВОЇ ПРОПОЗИЦІЇ № Назва товару, що пропонується до постачання Найменування запропонованого предмету закупівлі Учасника ( -торгова марка, -
виробник, - країна виробник) Технічні характеристики товару Од. виміру Кількість Ціна за од. з/без ПДВ, грн. Сума з/без ПДВ, грн. Учасник на виконання даних завантажив файл «додаток 5 ФОРМА ЦІНОВОЇ
ПРОПОЗИЦІЇ». Учасник у ціновій пропозиції в 1, 2 не зазначив торгову марку, виробника. Товару відноситься до технічної частини, і не підлягають виправленню протягом 24 годин. Отже, тендерна пропозиція
ТОВ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ПІРАМІД КОРП", КОД ЄДРПОУ 39484237, не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до п. 43 цих Особливостей. Тобто невідповідність технічним умовам, вимогам щодо предмета закупівлі, якщо ці
невідповідності не підлягають виправленню є підставою для відхилення тендерної пропозиції. У складі тендерної пропозиції вимагали надати інформацію та документи, які підтверджують відповідність
тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам та вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником у тендерній документації, зокрема в Додатку 3 «Технічна
специфікація до предмета закупівлі», відповідно до пункту 4 «Переліку документів, які мають бути надані учасником у складі тендерної пропозиції» цієї тендерної документації. Частково технічні
характеристики не були підтверджені учасником закупівлі. Також Додаток 1 тендерної документації містить наступну вимогу: Надання гарантійного листа, «складений в довільній формі, в якому учасник
гарантує, що товари які буть поставлятися за предметом закупівлі, запропонований учасником у складі пропозиції, не буде ввезений на митну територію України в митному режимі імпорту товарів
походженням з Російської Федерації / Республіки Білорусь / Ісламської Республіки Іран (за винятком товарів походженням з Російської Федерації / Республіки Білорусь, необхідних для ремонту та
обслуговування товарів, придбаних до набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (Офіційний
вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5176)» у часник під час подання тендерних пропозицій не надав даного листа. Згідно з підпунктом 2 пункту 41 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 40 цих особливостей. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає
відхиленню на підставі зазначеної норми. Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з
дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена,
через електронну систему закупівель.

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АРТІЛЬ"ЛТД

34 848,00 UAH з
ПДВ

30 273,36
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 37 і 38 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг та
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правого режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 (далі – Особливості). - Додаток 3 тендерної документації містить наступні вимоги: «Для підтвердження технічних та якісних характеристик до
предмету закупівлі Учасник надає у табличному вигляді порівняльну характеристику запропонованого ним предмету закупівлі за наданою формою, та документи що підтверджують якість товару: № п/п
Предмет закупівлі Найменування запропонованого предмету закупівлі Учасника (-марка, -модель, -серія, -країна походження, -фото) Опис та характеристика (відповідно до технічних вимог Замовника) Опис та
характеристика (що пропонується Учасником) На виконання вимог тендерної документації учасник процедури закупівлі у складі своєї тендерної пропозиції не надав порівняльну таблицю характеристик
запропонованого еквіваленту товару та товару, що є предметом закупівлі, яка підтверджує відповідність пропозиції Учасника вимогам Замовника. Недоліки відноситься до технічної частини, і не підлягають
виправленню протягом 24 годин. - Додаток 5 тендерної документації містить наступні вимоги: Форма пропозиції, яка подається Учасником на фірмовому бланку.*Учасник не повинен відступати від даної форми.
РЕКОМЕНДОВАНА ФОРМА ЦІНОВОЇ ПРОПОЗИЦІЇ № Назва товару, що пропонується до постачання Найменування запропонованого предмету закупівлі Учасника ( -торгова марка, - виробник, - країна
виробник) Технічні характеристики товару Од. виміру Кількість Ціна за од. з/без ПДВ, грн. Сума з/без ПДВ, грн. Учасник на виконання даних вимог завантажив файл «Тендерна пропозиція». Учасник у поданій
ціновій пропозиції з вихідним № 36 від 26.03.2024р. в 1, 2, 3 не зазначив: -торгова марка, - виробник, - країна виробник. Недоліки відноситься до технічної частини, і не підлягають виправленню протягом 24
годин. Отже, тендерна пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРТІЛЬ"ЛТД, КОД ЄДРПОУ 13857386, не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до п. 43 цих Особливостей. Тобто невідповідність
технічним умовам, вимогам щодо предмета закупівлі, якщо ці невідповідності не підлягають виправленню є підставою для відхилення тендерної пропозиції. У складі тендерної пропозиції вимагали надати
інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим характеристикам та вимогам до предмета закупівлі, установленим
замовником у тендерній документації, зокрема в Додатку 3 «Технічна специфікація до предмета закупівлі», відповідно до пункту 4 «Переліку документів, які мають бути надані учасником у складі тендерної
пропозиції» цієї тендерної документації. Частково технічні характеристики не були підтверджені учасником закупівлі. Також Додаток 1 тендерної документації містить наступні вимоги: - На підтвердження
наявності документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів) учасник процедури закупівлі має надати довідку .Для підтвердження
інформації, наведеної у довідці, учасник має надати копію не менше двох аналогічних договорів (за 2022 - 2024 р.), зазначеного в наданій Учасником довідці. На підтвердження виконання наданого у складі
тендерної пропозиції аналогічного договору, учасник має надати у складі тендерної пропозиції копії/ю документів/а, підтверджуючих/ого виконання аналогічного договору (акт приймання-передачі, видаткова
накладна, тощо)або лист-відгук (або рекомендаційний лист тощо) (не менше одного) від контрагента згідно з аналогічним договором, який зазначено в довідці та надано у складі тендерної пропозиції, про
належне виконання цього договору. (вибрати один із варіантів).*Аналогічним вважається договір предметом якого є поставка товару Столярні вироби ДК 021:2015: 44220000-8. На виконання даної вимоги
учасник надав:- - скан копію договору № 05-12Т від 05.12.2023 року; - лист-відгук №22-01 від 25.03.2024р. Учасник під час подання тендерних пропозицій не підтвердив наявність документально підтвердженого
досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору. - Надання свідоцтва або витяг з реєстру платників ПДВ (або платника єдиного податку) у часник під час подання тендерних
пропозицій не надав жодного документа. - Надання гарантійного листа, «складений в довільній формі, в якому учасник гарантує, що товари які буть поставлятися за предметом закупівлі, запропонований
учасником у складі пропозиції, не буде ввезений на митну територію України в митному режимі імпорту товарів походженням з Російської Федерації / Республіки Білорусь / Ісламської Республіки Іран (за
винятком товарів походженням з Російської Федерації / Республіки Білорусь, необхідних для ремонту та обслуговування товарів, придбаних до набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5176)» у часник під час подання тендерних пропозицій не надав
даного листа. - Надання гарантійного листа, який містить інформацію про те, що станом на дату подання тендерної документації населений пункт, який є місцезнаходженням Учасника або походженням
предмета закупівлі, що пропонується Учасником згідно з умовами цієї тендерної документації, не розташований в районі проведення воєнних (бойових) дій або не перебуває в тимчасовій окупації, оточенні
(блокуванні) (інформація надається згідно з чинним законодавством) у часник під час подання тендерних пропозицій не надав даного листа. Також Розділом 3. тендерної документації «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» визначені наступні вимоги: Відповідно до частини третьої статті 12 Закону під час використання електронної системи закупівель з метою подання тендерних пропозицій та їх оцінки
документи та дані створюються та подаються з урахуванням вимог законів України "Про електронні документи та електронний документообіг" та "Про електронні довірчі послуги". Учасники процедури
закупівлі подають тендерні пропозиції у формі електронного документа чи скан-копій через електронну систему закупівель. Тендерна пропозиція учасника має відповідати ряду вимог: 1) документи мають бути
чіткими та розбірливими для читання; 2) тендерна пропозиція учасника повинна бути підписана кваліфікованим електронним підписом (КЕП); 3) якщо тендерна пропозиція містить і скановані, і електронні
документи, потрібно накласти КЕП на тендерну пропозицію в цілому, на кожен електронний документ окремо не обов’язково. Винятки: 1) якщо електронні документи тендерної пропозиції видано іншою
організацією і на них уже накладено КЕП цієї організації, учаснику не потрібно накладати на нього свій КЕП. Зверніть увагу: документи тендерної пропозиції, які надані не у формі електронного документа (без
КЕП на документі), повинні містити підпис уповноваженої особи учасника закупівлі (із зазначенням прізвища, ініціалів та посади особи), а також відбитки печатки учасника (у разі використання) на кожній
сторінці такого документа (окрім документів, виданих іншими підприємствами / установами / організаціями). Замовник не вимагає від учасників засвідчувати документи (матеріали та інформацію), що
подаються у складі тендерної пропозиції, печаткою та підписом уповноваженої особи, якщо такі документи (матеріали та інформація) надані у формі електронного документа через електронну систему
закупівель із накладанням електронного підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису, відповідно до вимог Закону України «Про електронні довірчі послуги». Замовник перевіряє
КЕП учасника на сайті центрального засвідчувального органу за посиланням https://czo.gov.ua/verify. Під час перевірки КЕП повинні відображатися: прізвище та ініціали особи, уповноваженої на підписання
тендерної пропозиції (власника ключа). У випадку відсутності даної інформації або у випадку не накладення учасником КЕП відповідно до умов тендерної документації учасник вважається таким, що не
відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства та його пропозицію буде відхилено на підставі абзацу 3 пункту 1 частини 1 статті 31
Закону. Всі документи тендерної пропозиції подаються в електронному вигляді через електронну систему закупівель (шляхом завантаження сканованих документів або електронних документів в електронну
систему закупівель).» - Тендерна пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРТІЛЬ"ЛТД, КОД ЄДРПОУ 13857386, – підписана УЕП, відповідно до результатів перевірки електронного
підпису на сайті ЦЗО відображена інформація, що тип підпису "удосконалений", то такий підпис не може вважатись кваліфікованим (КЕП). Одночасно повідомляю «Розділом 3. «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» тендерної документації містить визначення КЕП, а саме: «2) тендерна пропозиція учасника повинна бути підписана кваліфікованим електронним підписом (КЕП)». Пропозиція Учасника
не містить кваліфікованого електронного підпису уповноваженої особи учасника процедури закупівлі. Повноваження щодо підпису документів тендерної пропозиції уповноваженої особи учасника процедури
закупівлі підтверджуються: для посадових (службових) осіб учасника процедури закупівлі – розпорядчий документ про призначення на посаду відповідної особи (наказ про призначення та/або протокол зборів
засновників тощо); для осіб, які не входять до кола осіб, які представляють інтереси учасника без довіреності – довіреність, в які будуть зазначені повноваження повіреного та документи, що підтверджують
повноваження посадової (службової) особи учасника, що підписала від імені учасника вказану довіреність. Встановлено, що тендерна пропозиція не містить КЕП ІВАНОВА Д.С. Разом із тим, під час перевірки
накладеного на тендерну пропозицію кваліфікованого електронного підпису (за посиланням https://czo.gov.ua/verify) встановлено, що цей підпис належить БЄЛЄНКІНІЙ Т.В., у якої відсутні документи про
повноваження до підпису документів тендерної пропозиції. Розділом 7 “Інформація про мову (мови), якою (якими) повинно бути складено тендерні пропозиції” чітко і однозначно визначено: Мова тендерної
пропозиції – українська. Під час проведення процедур закупівель усі документи, що готуються замовником, викладаються українською мовою, а також за рішенням замовника одночасно всі документи можуть
мати автентичний переклад іншою мовою. Визначальним є текст, викладений українською мовою. Стандартні характеристики, вимоги, умовні позначення у вигляді скорочень та термінологія, пов’язана з
товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними або національними стандартами, нормами та правилами, викладаються мовою їх загальноприйнятого застосування.
Уся інформація розміщується в електронній системі закупівель українською мовою, крім тих випадків, коли використання букв та символів української мови призводить до їх спотворення (зокрема, але не
виключно, адреси мережі Інтернет, адреси електронної пошти, торговельної марки (знака для товарів та послуг), загальноприйняті міжнародні терміни). Тендерна пропозиція та всі документи, які передбачені
вимогами тендерної документації та додатками до неї, складаються українською мовою. Документи або копії документів (які передбачені вимогами тендерної документації та додатками до неї), які надаються
Учасником у складі тендерної пропозиції, викладені іншими мовами, повинні надаватися разом із їх автентичним перекладом українською мовою. Виключення: 1. Замовник не зобов’язаний розглядати
документи, які не передбачені вимогами тендерної документації та додатками до неї та які учасник додатково надає на власний розсуд, у тому числі якщо такі документи надані іноземною мовою без
перекладу. 2. У випадку надання учасником на підтвердження однієї вимоги кількох документів, викладених різними мовами, та за умови, що хоча б один з наданих документів відповідає встановленій вимозі, в
тому числі щодо мови, замовник не розглядає інший(і) документ(и), що учасник надав додатково на підтвердження цієї вимоги, навіть якщо інший документ наданий іноземною мовою без перекладу. У складі
пропозиції міститься: - протокол №2 от 27 апреля 1992 г. Разом з тим, у складі Пропозиції Учасника відсутній переклад наказу Враховучи відсутність інформації (та / або документів) про технічні та якісні
характеристики предмета закупівлі, що пропонує учасник в ТП, виправлення яких призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником у складі його ТП, найменування товару, марки, моделі,
тощо, на вище зазначені недоліки Замовник, не надає учаснику можливість виправити наведені вище невідповідності, порушив вимоги ст. 29 Закону та ст. 26 Закону. Згідно з підпунктом 2 пункту 41
Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 40 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави
такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме
полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель

ТОВ "Епіцентр К" 32 763,84 UAH з
ПДВ

32 763,84
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

04.04.2024 09:42



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

12 квітня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

32 763,84 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "Епіцентр К"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

04128 , Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
БЕРКОВЕЦЬКА, будинок 6-К

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 187-24

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


